CЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «БОРОВСКИЙ»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

08   февраля 2021 года

№   54

«О внесение изменений и дополнений в ПЗЗ МО СП село

Совхоз «Боровский» в части изменения статьи 44 «Предельные

размеры земельных участков и предельные параметры

разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский», положением «О публичных слушаниях,

общественных обсуждениях на территории муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский», утвержденных Решением сельской Думы сельского

поселения, Правилами застройки и землепользования на территории МО СП село Совхоз

«Боровский»,  протоколом публичных слушаний от 18.01.2021 года, Сельская Дума

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в ПЗЗ МО СП село Совхоз «Боровский» в части

изменения статьи 44 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

2. Администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» обнародовать настоящее решение на информационных стендах и сайте в

сети «Интернет»

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования сельское поселение

село Совхоз «Боровский»

Л.В. Череватенко